
Nadleśnictwo Korpele
Korpele 14,  12-100 Szczytno
tel.: +48 89 624 22 57, fax: +48 89 624 86 86, e-mail: korpele@olsztyn.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Korpele

Korpele,  03.12.2024 r.

Zn. spr.: SA.234.3.2023

OGŁOSZENIE
O PISEMNYM PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA SPRZEDAŻ ZBĘDNEGO 

ŚRODKA TRWAŁEGO - SAMOCHODU SUZUKI GRAND VITARA

Nadleśnictwo Korpele z siedzibą w Korpelach. Pod adresem Korpele 14, 12-100 

Szczytno ogłasza publiczny, pisemny, ofertowy przetarg nieograniczony na 

sprzedaż środka trwałego - samochodu Suzuki Grand Vitara 2.4 numerze 

inwentarzowym 741/960.   

Na podstawie § 13 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w 

sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym 

Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe (Dz. U. nr 134, poz. 692 z późniejszymi 

zmianami) oraz przy odpowiednio zastosowanym Rozporządzeniu Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 21 października 2019 r., w sprawie szczegółowego sposobu 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa Dz. 

U. z 2023 r. poz. 973 i 1859), postanawia się, co następuje: 

1. Przedmiotem przetargu jest samochód osobowy marki Suzuki Grand Vitara 2.4 

o numerze inwentarzowym 741/96, moc(kW) - 124.00, nr silnika: J24B-1227387, 

nr podwozia: JSAJTDA4V00274868, nr rejestracyjny: NSZ 75WU, masa własna 

poj. (kg) – 1644, rodzaj paliwa: benzyna, max. zakres ilość przew. osób 5, układ 

przeniesienia napędu 4x4, rozstaw osi 2640mm, dopuszczalna masa całk. (kg) 

2100, rodzaj nadwozia: kombi, pojemność skokowa (cm3) 2393, nr VIN 

JSAJTDA4V00274868.

2. Nadleśniczy Nadleśnictwa Korpele, w oparciu o opinię rzeczoznawcy 

stanowiąca załącznik nr 3, ustalił cenę wywoławczą samochodu przewidzianego 

do sprzedaży na kwotę 28 600,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy 

sześćset złotych 00/100) w tym 23% VAT.



str. 2

3. Przetarg przeprowadzi Komisja przetargowa powołana Decyzją  nr 36/2024 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Korpele z dnia 08.11.2024 r. (znak spr.: 

SA.234.3.2023).

4. Oględzin samochodu można dokonać w dniach 04 – 19 grudnia 2024r. w 

siedzibie biura Nadleśnictwa Korpele, Korpele 14, 12-100 Szczytno w dni 

robocze od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 14:00, po 

wcześniejszym uzgodnieniu z Sekretarzem Nadleśnictwa  - tel. kom.: 

502 134 308. Brak oględzin nie uprawnia oferenta od roszczeń w stosunku do 

przedmiotu przetargu.

5. Pojazd posiada sporządzoną przez rzeczoznawcę ocenę stanu technicznego 

oraz określenie wartości rynkowej (do wglądu podczas oględzin pojazdu).

6. Oferent składa ofertę podając oferowaną cenę zakupu brutto, dokument 

potwierdzający wpłatę wadium oraz pisemne oświadczenie o akceptacji 

niniejszego Regulaminu przetargu na sprzedaż samochodu Suzuki Grand 

Vitara. Oferent może złożyć tylko jedną ofertę.

7. Termin składania ofert: 19.12.2024 r., do godz. 9:00 w sekretariacie biura 

Nadleśnictwa Korpele, Korpele 14, 12-100 Szczytno . Otwarcie ofert nastąpi dnia 

19.12.2024 r. o godzinie 10:00 w siedzibie biura Nadleśnictwa Korpele, pokój nr 

12 - sala konferencyjna. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z 

dopiskiem: ,,Oferta na zakup samochodu Suzuki Grand Vitara. Nie otwierać 
przed 19.12.2024 r., godz. 10:00". 

8. Ofertę należy sporządzić na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do 

niniejszego ogłoszenia. Oferta winna być sporządzona w języku polskim, w 

sposób staranny, czytelny i trwały, w formie pisemnej i musi zawierać:

a) imię, nazwisko lub nazwę Oferenta, adres Oferenta lub siedzibę,

b) numer NIP Oferenta (w przypadku prowadzenia działalności gospodarczej),

c) numer telefonu Oferenta,

d) adres poczty elektronicznej Oferenta,

e) miejscowość i datę sporządzenia oferty,

f) oświadczenie Oferenta o zaakceptowaniu warunków przetargu oraz 

zapoznaniu się ze stanem przedmiotu przetargu lub skutkach rezygnacji z 

oględzin,



str. 3

g) oferowaną cenę nabycia samochodu w kwocie brutto (w złotych polskich), 

nie niższą niż cena wywoławcza brutto,

h) numer rachunku bankowego, na który zostanie zwrócone wadium w 

przypadku, gdy oferta nie zostanie przyjęta,

i) dowód wniesienia wadium,

j) czytelny podpis Oferenta.

9. W przypadku złożenia najkorzystniejszych ofert o równej wartości, zwycięzca 

zostanie wyłoniony w drodze ustnej licytacji. O terminie ewentualnej licytacji 

Oferenci zostaną powiadomieni pisemnie, a w przypadku gdy byli obecni przy 

otwarciu ofert - ustnie.

10.Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłata wadium (do godz. 9:00 w 
dniu 19.12.2024) w wysokości 10% ustalonej ceny wywoławczej brutto, tj.: 

2860,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset sześćdziesiąt złotych 00/100) tytułem 

zabezpieczenia wykonania zobowiązania wynikającego z przetargu. Wadium 

złożone przez Oferenta, który nie wygrał przetargu (bądź wniósł wadium po 

terminie) zostanie zwrócone niezwłocznie po zakończeniu przetargu.  Wadium 

wniesione przez Oferenta, który wygrał przetarg, zalicza się na poczet ceny 

nabycia pojazdu. Jeżeli Oferent, który wygrał przetarg, uchyla się od zawarcia 

umowy - wadium w takim przypadku nie podlega zwrotowi i przepada na rzecz 

sprzedającego.

11.Wadium powinno być wpłacone na konto sprzedającego, nr konta: Bank 
Millenium S.A. na konto nr 79 1160 2202 0000 0000 6195 6677 z dopiskiem: 

„Wadium na zakup samochodu Suzuki Grand Vitara", do godz. 9:00 do dnia 

19.12.2024r.

Dla określenia chwili wniesienia wadium decydujący jest moment wpływu 

środków finansowych na rachunek bankowy sprzedającego. Otwarcie ofert 

nastąpi w dniu 19.12.2024 r. o godz. 10:00, w siedzibie biura Nadleśnictwa 

Korpele, pokój nr 12 - sala konferencyjna.

12.Komisja odrzuca oferty:

a) złożone po terminie lub w niewłaściwym miejscu;

b) zawierające cenę poniżej ceny wywoławczej;

c) niezawierające elementów określonych w pkt 8 a), c), d), g) Regulaminu;



str. 4

d) z niewpłaconym w terminie wadium;

e) niepodpisane.

13.Oceniając oferty komisja przetargowa wybiera Oferenta, który zaoferował 

najwyższą cenę brutto.

14.Dla ważności przetargu wystarczy złożenie co najmniej jednej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu.

15.Po zakończeniu przetargu komisja przetargowa sporządza protokół, który 

podpisują członkowie komisji. Podlega on zatwierdzeniu przez Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Korpele.

16.O wyniku przetargu Nadleśnictwo niezwłocznie zawiadomi uczestników 

przetargu. Zawiadomienie Oferenta o przyjęciu jego oferty oznacza zawarcie 

umowy sprzedaży w trybie przetargu, a także upoważnia sprzedającego do 

wystawienia na rzecz kupującego faktury VAT za przedmiot sprzedaży.

17.Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 
7 dni od dnia otrzymania prawidłowo wystawionej faktury na rachunek 

bankowy wskazany w treści tej faktury.

18.Protokolarne przekazanie samochodu nastąpi w terminie 7 dni, licząc od daty 

uznania rachunku Nadleśnictwa Korpele ceną nabycia.

19. Informacja o przetargu umieszczona zostanie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Nadleśnictwa Korpele , w Biuletynie Informacji Publicznej Nadleśnictwa Korpele, 

na stronie internetowej Nadleśnictwa Korpele pod adresem: 

https://korpele.olsztyn.lasy.gov.pl/.

20.Niniejsze Ogłoszenie stanowi jednocześnie Regulamin publicznego, pisemnego, 

ofertowego przetargu nieograniczonego na sprzedaż samochodu Suzuki Grand 

Vitara.

21.Nadleśnictwo Korpele zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu na 

każdym etapie, bez podania przyczyny.

22.Złożenie oferty zakupu jest równoczesne z akceptacją stanu technicznego 

samochodu. Nadleśnictwo Korpele nie odpowiada za wady sprzedawanego 

samochodu jako rzeczy używanej (zgodnie z art. 558 § 1 kodeksu cywilnego 

sprzedający wyłącza swoją odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady 

zbywanego samochodu).



str. 5

23.Nabywca nie ma prawa do zgłaszania roszczeń względem Sprzedającego w 

zakresie stanu i jakości zakupionego samochodu.

24.W części nieuregulowanej w ogłoszeniu stosowane będą odpowiednio przepisy 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r., w sprawie 

szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego Skarbu Państwa Dz. U. z 2023 r. poz. 973 i 1859).

Załączniki:
1. Formularz ofertowy,
2. Klauzula informacyjna,
3. Wycena samochodu wraz z dokumentacją fotograficzną.

Do wiadomości:
1. Tablicy ogłoszeń w siedzibie Nadleśnictwa Korpele, 
2. Stronie internetowa Nadleśnictwa Korpele,
3. a/a.

Marcin Hińko



str. 6

Załącznik nr 1 

FORMULARZ OFERTOWY 
Przetarg nieograniczony na  sprzedaż środka trwałego - 
samochodu Suzuki Grand Vitara 2.4 numerze inwentarzowym 
741/960, sprawa nr SA.234.3.2023.

Imię, nazwisko i adres lub nazwa (Firma) NIP (Firma) i siedziba oferenta:

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

Tel. Kontaktowy: .......................................................................... 

Adres email: ………………………………………………………….

1. Ja niżej podpisany oświadczam, że zapoznałem się z warunkami postępowania 
przetargowego określonymi w ogłoszeniu o przetargu na sprzedaż środka 
trwałego - samochodu Suzuki Grand Vitara 2.4 numerze inwentarzowym 
741/960.

2. Oświadczam, że  akceptuje warunki przetargu oraz zapoznałem się ze stanem 
przedmiotu przetargu oraz skutkach rezygnacji z oględzin.

3. Oferuję cenę brutto za zakup środka trwałego - samochodu Suzuki Grand Vitara 
2.4 numerze inwentarzowym 741/960 opisany w dokumentacji przetargowej:

…………………………………………………………………………….. zł brutto.

Słownie: ......................................................................................................... 

4. Zobowiązuję się do zapłaty ceny nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od 
dnia wystawienia faktury - przelewem na wskazane przez organizatora przetargu 
konto.

5. Numer rachunku bankowego, na który zostanie zwrócone wadium w przypadku, 
gdy oferta nie zostanie przyjęta:
……………………………………………………………………………………………

6. Załącznikiem do niniejszej oferty jest:
- potwierdzenie wpłaty wadium w kwocie ............................................ zł.,

……………………………………………
/ czytelny podpis oferenta/



str. 7

Załącznik nr 2

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH.

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia  

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Nadleśnictwo Korpele informuje, że:

1. Administratorem danych osobowych jest Nadleśnictwo Korpele.

2. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. F RODO w celu 

oceny najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu, prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego, a także udokumentowania przedmiotowego postępowania i 

jego archiwizacji. Dane osobowe wybranego Oferenta będą przetwarzane także na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. b, c RODO w celu wykonania umowy lub sporządzania faktury 

oraz wykonania obowiązków wynikających z przepisów prawa, w tym w szczególności 

rachunkowych i podatkowych, a także w celu ewentualnego ustalenia, dochodzenia lub 

obrony przed roszczeniami.

3. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty uprawnione do 

uzyskania danych osobowych na podstawie przepisów prawa lub zawartej z 

administratorem umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także 

podmioty świadczące usługi doradcze, w tym usługi prawne.

4. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat od dnia zakończenia 

postępowania, a w przypadku zawarcia umowy lub wystawienia faktury - przez okres 5 lat 

od dnia zawarcia umowy, lecz nie krócej niż do upływu okresu przedawnienia roszczeń 

wynikających z umowy. 

5. Obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w 

przepisach Kodeksu cywilnego, związanym z udziałem w postępowaniu przetargu 

nieograniczonego  poprzez złożenie oferty. Nie podanie określonych danych spowoduje 

nieważność oferty.

6. W przypadku gry wygra Pana/Pani oferty - podanie danych osobowych jest warunkiem 

zawarcia umowy lub wystawienie faktury. Jest Pana/Pani zobowiązany do ich podania, 

gdyż w przeciwnym razie niemożliwe byłoby zawarcie umowy oraz realizacja innych celów 

przetwarzania danych.



str. 8

7. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO.

8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych osobowych (art. 15 RODO), prawo do 

ich sprostowania (art. 16 RODO), prawo żądania od administratora usunięcia danych 

osobowych (art. 17 ust. 1 RODO) i ograniczenia ich przetwarzania (art. 18 RODO) oraz 

prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych na podstawie 

art. 6 ust. 1 lit. f RODO (art. 21 ust. 1 RODO), a także prawo do wniesienia skargi do Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 

osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 

9) Nie przysługuje Pani/Panu:

- prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,

- na podstawie art. 21 ust. 1 RODO prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania 

danych osobowych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b, c RODO.

……………………………………………
/ czytelny podpis oferenta/


		2024-12-03T10:21:45+0000
	Marcin Hińko


		2024-12-03T11:22:33+0100
	Marcin Hińko
	NADLEŚNICZY NADLEŚNICTWA KORPELE




